



新闻稿

请即发布

Wynn Resorts, Limited 公布 2017 年第二季业绩

拉斯维加斯，2017 年 7 月 25 日—Wynn Resorts, Limited（纳斯达克代号：WYNN）于今日公布截至 2017 年 6 月 30 日止第二季财务业绩。

2017 年第二季的净收益为 15.3 亿美元，较 2016 年同期的 10.6 亿美元上升 44.5% 或 4.709 亿美元。增幅乃由于永利皇宫（于 2016 年第三季度开业）产生的 4.147 亿美元以及永利澳门及我们的拉斯维加斯业务分别增加 4,340 万美元及 1,290 万美元所致。

以美国公认会计原则（“公认会计原则”）为基准，2017 年第二季的 Wynn Resorts, Limited 应占净收入为 7,490 万美元，或每股摊薄股份 0.73 美元，较 2016 年同期的 7,040 万美元或每股摊薄股份 0.69 美元上升 6.4% 或 450 万美元。Wynn Resorts, Limited 应占净收入增加主要来自永利皇宫的收入，部分被利息开支增加（因本公司不再资本化永利皇宫的利息费用）、偿还债务亏损，以及赎回票据公允价值增加所抵销。2017 年第二季经调整后的 Wynn Resorts, Limited 应占净收入(1)为 1.209 亿美元，或每股摊薄股份 1.18 美元，而 2016 年同期则为 1.087 亿美元，或每股摊薄股份 1.07 美元。

2017 年第二季经调整后的物业 EBITDA(2)为 4.300 亿美元，较 2016 年同期的 3.127 亿美元上升 37.5% 或 1.173 亿美元，主要是由于永利皇宫所带来的 8,740 万美元以及永利澳门及我们的拉斯维加斯业务分别增加 2,000 万美元及 990 万美元所致。

Wynn Resorts, Limited 亦于今日宣布本公司已批准每股 0.50 美元的现金股息，并将于 2017 年 8 月 22 日向于 2017 年 8 月 10 日名列股东名册的股东派发。

永利澳门

2017 年第二季永利澳门的净收益为 6.827 亿美元，较 2016 年同期的 6.393 亿美元上升 6.8%。2017 年第二季永利澳门经调整后的物业 EBITDA 为 2.104 亿美元，较 2016 年同期的 1.904 亿美元上升 10.5%。

2017 年第二季永利澳门的娱乐场收益为 6.547 亿美元，较 2016 年同期的 6.098 亿美元上升 7.4%。贵宾业务赌枱转码数为 160.2 亿美元，较 2016 年第二季的 118.4 亿美元上升 35.3%。贵宾赌枱赢额占转码数百分比（扣除佣金前）为 3.53%，高于 2.7% 至 3.0% 的预期范围及低于 2016 年第二季录得的 3.98%。中场业务赌枱投注额为 10.7 亿美元，较 2016 年第二季的 11.7 亿美元下跌 9.0%。中场业务的赌枱赢额为 2.216 亿美元，较 2016 年第二季的 2.352 亿美元下跌 5.8%。中场业务的赌枱赢额百分比为 20.8%，高于 2016 年第二季录得的 20.0%。角子机投注额为 8.679 亿美元，较 2016 年第二季的 8.065 亿美元上升 7.6%，而角子机赢额增加 18.6% 至 3,950 万美元。

2017 年第二季永利澳门的非娱乐场收益（计入推广优惠前）为 6,080 万美元，较 2016 年同期的 6,810 万美元下跌 10.8%。2017 年第二季的客房收益下跌 12.4% 至 2,570 万美元，而 2016 年同期则为 2,930 万美元。平均每日房租（“ADR”）为 258 美元，较 2016 年第二季的 321 美元下跌 19.6%。2017 年第二季的入住率由 2016 年同期的 91.5% 上升至 97.5%。每间可供使用客房的收益（“REVPAR”）为 252 美元，较 2016 年第二季的 294 美元下跌 14.3%。

永利皇宫

本公司的永利皇宫于 2016 年 8 月 22 日开业，故 2017 年第二季为该渡假村营运的第三个完整季度。

2017 年第二季永利皇宫的净收益及经调整后的物业 EBITDA 分别为 4.147 亿美元及 8,740 万美元。

2017 年第二季永利皇宫的娱乐场收益为 3.722 亿美元。贵宾业务的赌枱转码数为 116.0 亿美元，而赌枱赢额占转码数百分比（扣除佣金前）为 2.18%，低于 2.7% 至 3.0% 的预期范围。中场业务的赌枱投注额为 7.290 亿美元，中场业务的赌枱赢额为 1.687 亿美元，而赌枱赢额百分比为 23.1%。2017 年第二季的角子机投注额为 6.579 亿美元，而角子机赢额为 3,480 万美元。

2017 年第二季永利皇宫的非娱乐场收益（计入推广优惠前）为 7,950 万美元。客房收益为 3,540 万美元，ADR 为 232 美元，入住率为 96.2%，而 REVPAR 为 224 美元。

拉斯维加斯业务

2017 年第二季我们拉斯维加斯业务的净收益为 4.319 亿美元，较 2016 年同期的 4.191 亿美元上升 3.1%。我们拉斯维加斯业务经调整后的物业 EBITDA 为 1.322 亿美元，较 2016 年第二季的 1.223 亿美元上升 8.1%。

2017 年第二季我们拉斯维加斯业务的娱乐场收益为 1.393 亿美元，较 2016 年同期的 1.329 亿美元上升 4.8%。赌枱投注额为 4.193 亿美元，较 2016 年第二季的 4.274 亿美元下跌 1.9%。赌枱赢额为 1.013 亿美元，较 2016 年第二季的 9,610 万美元增加 5.4%。赌枱赢额百分比为 24.2%，介乎预期范围 21% 至 25% 并高于 2016 年第二季录得的 22.5%。角子机投注额为 7.648 亿美元，较 2016 年第二季的 7.504 亿美元上升 1.9%，而角子机赢额上升 8.8% 至 5,300 万美元。

2017 年第二季我们拉斯维加斯业务的非娱乐场收益（计入推广优惠前）为 3.322 亿美元，较 2016 年同期的 3.274 亿美元上升 1.5%。2017 年第二季的客房收益增加至 1.151 亿美元，较 2016 年同期的 1.136 亿美元上升 1.4%。ADR 为 302 美元，较 2016 年第二季的 308 美元下跌 1.9%。2017 年第二季的入住率自 2016 年同期录得的 85.3% 上升至 88.7%。REVPAR 为 268 美元，较 2016 年第二季的 263 美元上升 1.9%。2017 年第二季的餐饮收益较 2016 年同期上升 4.0% 至 1.601 亿美元。2017 年第二季的娱乐、零售及其他收益较 2016 年同期下跌 4.9% 至 5,700 万美元。

麻省的 Wynn Boston Harbor 项目

本公司正于毗邻麻省波士顿的埃弗里特沿 Mystic River 兴建 Wynn Boston Harbor 综合渡假村。该渡假村将设有一间酒店、河畔大道、会议空间、娱乐场、水疗中心、零售店以及餐厅。其总项目预算（包括博彩牌照费、建筑成本、资本化利息、开业前开支及土地成本）预计约为 24 亿美元。截至 2017 年 6 月 30 日，我们产生 7.718 亿美元的总项目成本。我们预期 Wynn Boston Harbor 将于 2019 年年中开业。

资产负债表

于 2017 年 6 月 30 日，我们的现金及现金等价物、受限制现金以及投资证券为 28.0 亿美元。

于季末，尚未偿还的债务总额为 98.1 亿美元，包括 38.2 亿美元的澳门相关债务、永利拉斯维加斯的 31.6 亿美元债务以及母公司及其他的 28.3 亿美元债务。

于季内，Wynn Las Vegas, LLC 完成一项现金收购要约及随后赎回 9.00 亿美元于 2022 年到期的 5 3/8 厘第一抵押票据（“2022 年票据”）。就此项交易，Wynn Las Vegas, LLC 发行 9.00 亿美元于 2027 年到期的 5 1/4 厘优先票据，并将所得款项净额用作偿还 2022 年票据的成本。本公司因此等交易而录得偿还债务亏损 2,080 万美元。

电话会议及其他资料

本公司将于 2017 年 7 月 25 日太平洋时间下午 1 时 30 分（东部时间下午 4 时 30 分）举行电话会议，以讨论其业绩（包括 Wynn Las Vegas, LLC 的业绩）。有兴趣人士可登入现场声音直播网站 <http://www.wynnresorts.com> 参加是次电话会议。

本公司将于 2017 年 8 月 14 日向票据持有人、潜在投资者、经纪交易商及证券分析员提供 Wynn Las Vegas, LLC 截至 2017 年 6 月 30 日止季度的财务资料。如欲索取有关财务资料，欢迎致电 702-770-7555 或电邮至 investorrelations@wynnresorts.com 联络我们的投资者关系办公室。

前瞻性陈述

本公布载有涉及经营趋势及未来经营业绩的前瞻性陈述。此等前瞻性陈述受若干风险及不明朗因素所限，可能引致实际业绩与本公司于此等前瞻性陈述中列示的业绩有重大出入，此等风险及不明朗因素包括但不限于本公司对 Stephen A. Wynn 的依赖、全球整体政治及经济状况、不利的旅游业趋势、对有限数目渡假村的依赖、娱乐场 / 酒店及渡假村行业的竞争、新博彩项目及渡假村物业的发展及成功的不明朗因素、建筑风险、我们业务的广泛规管、待决或日后法律诉讼、网络安全风险以及我们的杠杆及债务服务。有关可能影响本公司财务业绩的潜在因素的其他资料已载入本公司截至 2016 年 12 月 31 日止年度年报的 10-K 表格，以及本公司定期呈交美国证券交易委员会的其他报告内。本公司并无责任（并明确表示不会承担任何有关责任）就新资料、未来事件或其他事宜而更新或修订其前瞻性陈述。

非公认会计原则的财务计量

(1) “经调整后的 Wynn Resorts, Limited 应占净收入”指未计开业前开支、物业费用及其他、利率掉期公允价值变动、赎回票据公允价值变动、偿还债务亏损前的 Wynn Resorts, Limited 应占净收入（扣除非控股权益及采用适用于各司法辖区的特定税务处理计算有关调整的税项）。经调整后的 Wynn Resorts, Limited 应占净收入和经调整后的 Wynn Resorts, Limited 应占每股摊薄股份净收入呈列为根据公认会计原则作出的财务计量的补充披露资料，因为管理层相信，此等非公认会计原则的财务计量常被广泛用于计量博彩公司的表现以及作为其估值的主要基准。除按公认会计原则计算的收入及每股盈利外，此等计量亦被管理层采用及 / 或若干投资者用作评估本公司业务于各个期间业绩的额外基准。计算经调整后的 Wynn Resorts, Limited 应占净收入和经调整后的 Wynn Resorts, Limited 应占每股摊薄股份净收入的方法，可能会与其他公司所采用的计算方法不同，故比较作用可能有限。

(2) “经调整后的物业 EBITDA”指未计利息、税项、折旧及摊销、开业前开支、物业费用及其他、管理及特许权费、公司开支及其他（包括公司间的高尔夫球场及用水权租赁）、以股份为基础的报酬、偿还债务亏损、利率掉期公允价值变动、赎回票据公允价值变动以及其他非经营收入与开支前的净收入，并包括于未综合联属公司的收入权益。由于管理层相信，经调整后的物业 EBITDA 常被广泛用于计量博彩公司的表现以及作为其估值的基准，故仅呈列经调整后的物业 EBITDA 为一项补充性披露。管理层使用经调整后的物业 EBITDA 计量其分部的经营表现及比较其物业与其竞争对手的物业的经营表现，以及作为厘定若干奖励薪酬的基准。由于部分投资者使用经调整后的物业 EBITDA 作为计量一间公司的举债及偿债、作出资本开支以及应付营运资金要求的能力的方法，因此，本公司亦呈列经调整后的物业 EBITDA。博彩公司过往呈列 EBITDA 作为公认会计原则的补充。为求以较独立的形式综览其娱乐场业务，包括 Wynn Resorts, Limited 在内的博彩公司过往会从 EBITDA 计算中，剔除与管理特定娱乐场物业无关的开业前开支、物业费用、公司开支及以股份为基础的报酬。然而，经调整后的物业 EBITDA 不应被视为取代经营收入作为反映本公司表现的指标、取代经营活动产生的现金流量作为流动性指标或取代根据公认会计原则厘定的任何其他指标。与净收入不同，经

调整后的物业 EBITDA 并未包括折旧或利息开支，故并未反映现时或未来的资本开支或资金成本。本公司动用大量现金流量（包括资本开支、利息支付、债务本金偿还、税项及其他非经常性支出），此等项目并未于经调整后的物业 EBITDA 中反映。此外，Wynn Resorts 对经调整后的物业 EBITDA 的计算亦可能与其他公司所使用的计算方法不同，故比较作用可能有限。

本公司已将下列资料载入本公布的附表内：(i) Wynn Resorts, Limited 应占净收入与经调整后的 Wynn Resorts, Limited 应占净收入的对账，(ii) 经营收入（亏损）与经调整后的物业 EBITDA 的对账，及 (iii) Wynn Resorts, Limited 应占净收入与经调整后的物业 EBITDA 的对账。

WYNN RESORTS, LIMITED及附属公司

简明综合收益表

(千美元, 每股数据除外)

(未经审核)

	截至 6 月 30 日止三个月		截至 6 月 30 日止六个月	
	2017 年	2016 年	2017 年	2016 年
经营收益:				
娱乐场	\$ 1,166,233	\$ 742,659	\$ 2,317,457	\$ 1,475,389
客房	176,183	142,847	356,450	278,439
餐饮	194,113	170,631	346,953	301,075
娱乐、零售及其他	102,231	82,031	205,136	164,026
毛收益	1,638,760	1,138,168	3,225,996	2,218,929
减: 推广优惠	(109,499)	(79,804)	(221,055)	(162,887)
净收益	1,529,261	1,058,364	3,004,941	2,056,042
经营开支:				
娱乐场	763,241	470,372	1,503,457	922,912
客房	45,818	38,040	90,324	75,749
餐饮	117,010	105,727	210,388	185,147
娱乐、零售及其他	42,608	37,674	85,827	75,973
一般及行政	164,169	119,505	324,131	236,950
呆账(抵免)拨备	(2,083)	2,478	(6,249)	3,184
开业前开支	6,758	45,949	12,537	79,718
折旧及摊销	137,686	79,749	277,506	157,720
物业费用及其他	7,165	11,331	10,201	12,852
经营开支总额	1,282,372	910,825	2,508,122	1,750,205
经营收入	246,889	147,539	496,819	305,837
其他收入(开支):				
利息收入	7,080	2,783	13,551	6,262
利息开支(扣除资本化利息)	(97,739)	(69,257)	(196,001)	(114,029)
利率掉期公允价值变动	(283)	(1,036)	(1,054)	(2,861)
赎回票据公允价值变动	(12,417)	7,982	(28,264)	2,979
偿还债务亏损	(22,287)	—	(22,287)	—
于未综合附属公司的收入权益	—	—	—	16
其他	(11,840)	(1,462)	(17,947)	(1,945)
其他收入(开支)净额	(137,486)	(60,990)	(252,002)	(109,578)
除所得税前收入	109,403	86,549	244,817	196,259
所得税抵免(拨备)	(2,607)	2,893	(5,497)	(1,025)
净收入	106,796	89,442	239,320	195,234
非控股权益应占净收入	(31,880)	(19,051)	(63,589)	(49,622)
Wynn Resorts, Limited 应占净收入	\$ 74,916	\$ 70,391	\$ 175,731	\$ 145,612
每股普通股基本与摊薄收入:				
Wynn Resorts, Limited 应占净收入:				
基本	\$ 0.73	\$ 0.69	\$ 1.73	\$ 1.44
摊薄	\$ 0.73	\$ 0.69	\$ 1.72	\$ 1.43
已发行加权平均普通股:				
基本	101,944	101,438	101,851	101,415
摊薄	102,494	101,881	102,274	101,792
每股普通股宣派股息:	\$ 0.50	\$ 0.50	\$ 1.00	\$ 1.00

WYNN RESORTS, LIMITED 及附属公司
WYNN RESORTS, LIMITED 应占净收入
与经调整后的 WYNN RESORTS, LIMITED 应占净收入的对账
(千美元, 每股数据除外)
(未经审核)

	截至 6 月 30 日止三个月		截至 6 月 30 日止六个月	
	2017 年	2016 年	2017 年	2016 年
Wynn Resorts, Limited 应占净收入	\$ 74,916	\$ 70,391	\$ 175,731	\$ 145,612
开业前开支	6,758	45,949	12,537	79,718
物业费用及其他	7,165	11,331	10,201	12,852
利率掉期公允价值变动	283	1,036	1,054	2,861
赎回票据公允价值变动	12,417	(7,982)	28,264	(2,979)
偿还债务亏损	22,287	—	22,287	—
调整所引起的所得税影响	(2,439)	(469)	(1,770)	(83)
调整所引起的非控股权益影响	(493)	(11,585)	(934)	(19,778)
经调整后的 Wynn Resorts, Limited 应占净收入	<u>\$ 120,894</u>	<u>\$ 108,671</u>	<u>\$ 247,370</u>	<u>\$ 218,203</u>
经调整后的 Wynn Resorts, Limited 应占每股摊薄股份净收入	<u>\$ 1.18</u>	<u>\$ 1.07</u>	<u>\$ 2.42</u>	<u>\$ 2.14</u>
已发行加权平均普通股—摊薄	102,494	101,881	102,274	101,792

WYNN RESORTS, LIMITED 及附属公司
经营收入（亏损）与经调整后的物业 EBITDA 的对账
 （千美元）
 （未经审核）

截至 2017 年 6 月 30 日止三个月

	经营收入 (亏损)	开业前 开支	折旧及摊销	物业费用及 其他	管理及特许 权费	公司开支 及其他	以股份为基 础的报酬	经调整后的 物业 EBITDA
澳门业务：								
永利澳门	\$ 153,711	\$ —	\$ 24,600	\$ 821	\$ 26,818	\$ 2,344	\$ 2,104	\$ 210,398
永利皇宫	3,140	—	64,092	662	16,080	2,161	1,268	87,403
澳门其他	(2,996)	—	1,130	6	—	1,692	168	—
澳门业务总计	153,855	—	89,822	1,489	42,898	6,197	3,540	297,801
拉斯维加斯业务	60,868	272	45,155	5,683	12,263	7,496	473	132,210
公司及其他	32,166	6,486	2,709	(7)	(55,161)	7,240	6,567	—
总计	\$ 246,889	\$ 6,758	\$ 137,686	\$ 7,165	\$ —	\$ 20,933	\$ 10,580	\$ 430,011

截至 2016 年 6 月 30 日止三个月

	经营收入 (亏损)	开业前 开支	折旧及摊销	物业费用及 其他	管理及特许 权费	公司开支 及其他	以股份为基 础的报酬	经调整后的 物业 EBITDA
澳门业务：								
永利澳门	\$ 133,845	\$ —	\$ 25,069	\$ 1,082	\$ 24,373	\$ 3,196	\$ 2,824	\$ 190,389
永利皇宫	(44,839)	39,339	5,322	178	—	—	—	—
澳门其他	(4,042)	—	721	1	—	2,324	996	—
澳门业务总计	84,964	39,339	31,112	1,261	24,373	5,520	3,820	190,389
拉斯维加斯业务	46,361	1,429	45,752	10,070	13,197	4,852	629	122,290
公司及其他	16,214	5,181	2,885	—	(37,570)	7,442	5,848	—
总计	\$ 147,539	\$ 45,949	\$ 79,749	\$ 11,331	\$ —	\$ 17,814	\$ 10,297	\$ 312,679

WYNN RESORTS, LIMITED及附属公司
经营收入（亏损）与经调整后的物业EBITDA的对账
 （千美元）（未经审核）
 （续）

截至 2017 年 6 月 30 日止六个月

	经营收入 (亏损)	开业前 开支	折旧及摊销	物业费用及 其他	管理及特许 权费	公司开支 及其他	以股份为基 础的报酬	经调整后的 物业 EBITDA
澳门业务：								
永利澳门	\$ 281,852	\$ —	\$ 49,309	\$ 1,536	\$ 49,628	\$ 5,202	\$ 3,977	\$ 391,504
永利皇宫	28,011	—	128,687	760	34,751	4,546	2,504	199,259
澳门其他	(5,964)	—	2,261	6	—	3,369	328	—
澳门业务总计	303,899	—	180,257	2,302	84,379	13,117	6,809	590,763
拉斯维加斯业务	128,334	511	92,012	7,410	24,733	12,843	944	266,787
公司及其他	64,586	12,026	5,237	489	(109,112)	15,740	11,034	—
总计	\$ 496,819	\$ 12,537	\$ 277,506	\$ 10,201	\$ —	\$ 41,700	\$ 18,787	\$ 857,550

截至 2017 年 6 月 30 日止六个月

	经营收入 (亏损)	开业前 开支	折旧及摊销	物业费用及 其他 (1)	管理及特许 权费	公司开支 及其他	以股份为基 础的报酬	经调整后的 物业 EBITDA
澳门业务：								
永利澳门	\$ 270,027	\$ —	\$ 49,843	\$ 2,448	\$ 47,136	\$ 6,447	\$ 5,733	\$ 381,634
永利皇宫	(75,378)	65,597	9,603	178	—	—	—	—
澳门其他	(9,133)	—	1,476	1	—	5,476	2,180	—
澳门业务总计	185,516	65,597	60,922	2,627	47,136	11,923	7,913	381,634
拉斯维加斯业务	91,373	2,135	90,946	10,241	25,522	9,690	1,407	231,314
公司及其他	28,948	11,986	5,852	—	(72,658)	14,384	11,488	—
总计	\$ 305,837	\$ 79,718	\$ 157,720	\$ 12,868	\$ —	\$ 35,997	\$ 20,808	\$ 612,948

(1) 先前呈列于未综合附属公司的收入权益的金额已与物业费用及其他合并，以与本年度所作呈列一致。

WYNN RESORTS, LIMITED 及附属公司
WYNN RESORTS, LIMITED 应占净收入与经调整后的物业 EBITDA 的对账
 (千美元)
 (未经审核)

	截至 6 月 30 日止三个月		截至 6 月 30 日止六个月	
	2017 年	2016 年	2017 年	2016 年
Wynn Resorts, Limited 应占净收入	\$ 74,916	\$ 70,391	\$ 175,731	\$ 145,612
非控股权益应占净收入	31,880	19,051	63,589	49,622
开业前开支	6,758	45,949	12,537	79,718
折旧及摊销	137,686	79,749	277,506	157,720
物业费用及其他	7,165	11,331	10,201	12,852
公司开支及其他	20,933	17,814	41,700	35,997
以股份为基础的报酬	10,580	10,297	18,787	20,808
利息收入	(7,080)	(2,783)	(13,551)	(6,262)
利息开支(扣除资本化利息)	97,739	69,257	196,001	114,029
利率掉期公允价值变动	283	1,036	1,054	2,861
赎回票据公允价值变动	12,417	(7,982)	28,264	(2,979)
偿还债务亏损	22,287	—	22,287	—
其他开支	11,840	1,462	17,947	1,945
所得税拨备(抵免)	2,607	(2,893)	5,497	1,025
经调整后的物业 EBITDA	\$ 430,011	\$ 312,679	\$ 857,550	\$ 612,948

WYNN RESORTS, LIMITED 及附属公司
补充数据附表
(千美元，每张赌台每日赢额及每台角子机每日赢额，ADR 及 REVPAR 除外)
(未经审核)

	截至 6 月 30 日止三个月		截至 6 月 30 日止六个月	
	2017 年	2016 年	2017 年	2016 年
澳门业务：				
永利澳门：				
贵宾：				
平均赌台数目	98	183	92	186
贵宾转码数	\$ 16,023,080	\$ 11,841,200	\$ 29,307,843	\$ 25,311,139
贵宾赌台赢额	\$ 566,091	\$ 470,976	\$ 1,005,002	\$ 849,628
贵宾赌台赢额占转码数百分比	3.53%	3.98%	3.43%	3.36%
每张赌台每日赢额(1)	\$ 63,735	\$ 28,239	\$ 60,129	\$ 25,052
中场：				
平均赌台数目	205	238	204	242
赌台投注额(2)	\$ 1,067,718	\$ 1,173,234	\$ 2,204,614	\$ 2,383,334
赌台赢额	\$ 221,567	\$ 235,197	\$ 434,471	\$ 482,697
赌台赢额百分比	20.8%	20.0%	19.7%	20.3%
每张赌台每日赢额(1)	\$ 11,903	\$ 10,853	\$ 11,755	\$ 10,974
平均角子机数目	917	775	901	778
角子机投注额	\$ 867,889	\$ 806,453	\$ 1,724,572	\$ 1,902,790
角子机赢额	\$ 39,531	\$ 33,330	\$ 78,085	\$ 83,771
每台角子机每日赢额 (3)	\$ 474	\$ 472	\$ 479	\$ 591
客房统计数字：				
入住率	97.5%	91.5%	96.6%	93.1%
ADR (4)	\$ 258	\$ 321	\$ 262	\$ 323
REVPAR (5)	\$ 252	\$ 294	\$ 253	\$ 300
永利皇宫(6)：				
贵宾：				
平均赌台数目	105	—	98	—
贵宾转码数	\$ 11,604,672	\$ —	\$ 22,646,354	\$ —
贵宾赌台赢额	\$ 252,641	\$ —	\$ 587,383	\$ —
贵宾赌台赢额占转码数百分比	2.18%	—%	2.59%	—%
每张赌台每日赢额(1)	\$ 26,541	\$ —	\$ 33,141	\$ —
中场：				
平均赌台数目	202	—	206	—
赌台投注额(2)	\$ 729,006	\$ —	\$ 1,499,024	\$ —
赌台赢额	\$ 168,746	\$ —	\$ 336,373	\$ —
赌台赢额百分比	23.1%	—%	22.4%	—%
每张赌台每日赢额(1)	\$ 9,203	\$ —	\$ 9,019	\$ —
平均角子机数目	1,025	—	1,011	—
角子机投注额	\$ 657,850	\$ —	\$ 1,315,430	\$ —
角子机赢额	\$ 34,814	\$ —	\$ 68,748	\$ —
每台角子机每日赢额 (3)	\$ 373	\$ —	\$ 376	\$ —
客房统计数字：				
入住率	96.2%	—%	95.9%	—%
ADR (4)	\$ 232	\$ —	\$ 245	\$ —
REVPAR (5)	\$ 224	\$ —	\$ 235	\$ —

WYNN RESORTS, LIMITED及附属公司
补充数据附表
(千美元，每张赌台每日赢额及每台角子机每日赢额，ADR及REVPAR除外)
(续) (未经审核)

	截至6月30日止三个月		截至6月30日止六个月	
	2017年	2016年	2017年	2016年
拉斯维加斯业务：				
平均赌台数目	234	237	235	237
赌台投注额(2)	\$ 419,338	\$ 427,418	\$ 877,935	\$ 902,580
赌台赢额	\$ 101,300	\$ 96,138	\$ 232,147	\$ 221,184
赌台赢额百分比	24.2%	22.5%	26.4%	24.5%
每张赌台每日赢额(1)	\$ 4,749	\$ 4,450	\$ 5,448	\$ 5,121
平均角子机数目	1,836	1,885	1,871	1,887
角子机投注额	\$ 764,786	\$ 750,380	\$ 1,530,700	\$ 1,467,840
角子机赢额	\$ 53,017	\$ 48,742	\$ 102,735	\$ 98,327
每台角子机每日赢额(3)	\$ 317	\$ 284	\$ 303	\$ 286
客房统计数字：				
入住率	88.7%	85.3%	87.1%	83.5%
ADR (4)	\$ 302	\$ 308	\$ 308	\$ 303
REVPAR (5)	\$ 268	\$ 263	\$ 268	\$ 253

(1) 每张赌台每日赢额于呈列时尚未扣除折扣及佣金（视乎适用情况而定）。

(2) 在澳门，赌台投注额为存入赌台投注箱之现金加上于筹码兑换处购买之现金筹码的总额。在拉斯维加斯，赌台投注额为存入赌台投注箱之现金和已发出借据净额的总额。

(3) 每台角子机每日赢额以角子机总赢额扣除递进应计项目及免费耍乐计算。

(4) ADR为平均每日房租，计算方式为将总客房收益（包括推广优惠的零售价值）（扣除服务费（如有））除以总入住客房（包括免费客房）。

(5) REVPAR为每间可供使用客房的收益，计算方式为将总客房收益（包括推广优惠的零售价值）（扣除服务费（如有））除以总可供使用客房。

(6) 永利皇宫于2016年8月22日开业。

资料来源：

Wynn Resorts, Limited

联络人及联络方法：

Robert Amerine

702-770-7555

investorrelations@wynnresorts.com